
İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI LİSANS DERS PROGRAMI 
(2023-2024 BAHAR DÖNEMİ)

Program Sınıf (Year) Ders Kodu (Course Code) Ders Adı (Course Name) Öğretim Elemanı (Course Instructor) Gün (Day) Saat (Hour) Derslik (Classroom)

1. Öğretim / Day 1 ELIT114 Mythology Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL TEKŞEN Perşembe 14:40-17:00 İLH-D17
1. Öğretim / Day 1 ELIT116 Writing Skills II Öğr. Gör. EMİNE AYDIN Perşembe 10:30-12:50 İLH-D17
1. Öğretim / Day 1 ELIT118 Reading and Textual Analysis II Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL TEKŞEN Çarşamba 08:50-11:10 D 303
1. Öğretim / Day 1 ELIT120 Introduction to Linguistics II Doç. Dr. İRFAN TOSUNCUOĞLU Salı 11:20-13:40 İLH-D5
1. Öğretim / Day 1 ELIT122 Introduction to English Literature II Dr. Öğr. Üyesi ASIM AYDIN Cuma 12:10-14:30 D 303
1. Öğretim / Day 1 ELIT124 Grammar II Dr. Öğr. Üyesi ASIM AYDIN Cuma 09:40-12:00 D 303
1. Öğretim / Day 1 TBT182 Basic Computer Sciences Dr.Öğr.Üyesi SAMET GÜVEN Salı 08:00-11:10 D 303
1. Öğretim / Day 1 TUR182 Türk Dili I Öğr. Gör. İBRAHİM SOYTÜRK Çarşamba 11:30-12:35 Sanal Derslik

1. Öğretim / Day 2 ELIT214 British Cultural History Dr. Öğr. Üyesi PELİN GÖLCÜK MİRZA Cuma 12:10-14:30 İLH-D5
1. Öğretim / Day 2 ELIT216 Applied Linguistics Doç. Dr. İRFAN TOSUNCUOĞLU Salı 13:50-16:10 İLH-D5
1. Öğretim / Day 2 ELIT218 Romantics Dr. Öğr. Üyesi PELİN GÖLCÜK MİRZA Perşembe 12:10-14:30 D 304
1. Öğretim / Day 2 ELIT222 Eighteenth Century English Novel Dr.Öğr.Üyesi SAMET GÜVEN Pazartesi 13:50-16:10 D 303
1. Öğretim / Day 2 ELIT224 Translation II Öğr. Gör. EMİNE AYDIN Perşembe 08:00-10:20 D 303
1. Öğretim / Day 2 ELIT226 Teaching Language Skills II Prof. Dr. ÖZKAN KIRMIZI Salı 11:20-13:40 D 303
1. Öğretim / Day 2 RUS212 Basic Russian II Doç. Dr. İRFAN TOSUNCUOĞLU Çarşamba 09:40-12:00 İLH-D5
1. Öğretim / Day 2 SPA212 Basic Spanish II Dr. Öğr. Üyesi ZELİHA  IŞIK Pazartesi 11:20-13:40 İLH-D5
1. Öğretim / Day 2 AIT182 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr. Gör. HAMZA ÜZÜMCÜ Çarşamba 12:40-13:45 Sanal Derslik

1. Öğretim / Day 3 ELIT304 Introduction to American Literature Dr. Öğr. Üyesi ZELİHA  IŞIK Pazartesi 08:50-11:10 D 303
1. Öğretim / Day 3 ELIT306 Modern English Novel Dr. Öğr. Üyesi ASIM AYDIN Perşembe 14:40-17:00 D 303
1. Öğretim / Day 3 ELIT308 Shakespeare II Prof.Dr. A. SERDAR ÖZTÜRK Salı 13:50-16:10 D 303
1. Öğretim / Day 3 ELIT314 Modern English Drama Doç.Dr. TAVGAH G. SAEED Perşembe 12:10-14:30 D 303
1. Öğretim / Day 3 ELIT316 Cultural Studies Dr. Öğr. Üyesi PELİN GÖLCÜK MİRZA Perşembe 09:40-12:00 D 304
1. Öğretim / Day 3 ELIT320 Colonial Literature Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA CANLI Çarşamba 09:40-12:00 İLH-D17
1. Öğretim / Day 3 RUS312 Intermediate Russian II Doç. Dr. İRFAN TOSUNCUOĞLU Salı 08:50-11:10 İLH-D5
1. Öğretim / Day 3 FAKÜLTE SEÇMELİ Fakülte Ortak Seçmeli Dersler (3.sınıf) Öğretim Üyeleri Cuma 08:50-10:20 İlgili bölüm tarafından ilan edilecek
1. Öğretim / Day 4 FRM 304 Özel Öğretim Yöntemleri Doç. Dr. ÖZKAN KIRMIZI Çarşamba 12:10-14:30 D 304

1. Öğretim / Day 4 ELIT402 Literary Theory and Criticism II Prof.Dr. A. SERDAR ÖZTÜRK Salı 11:20-13:40 D 304
1. Öğretim / Day 4 ELIT406 Post-Colonial English Literature Dr.Öğr.Üyesi NAZILA HEIDARZADEGAN Cuma 10:30-12:50 D 304
1. Öğretim / Day 4 ELIT408 Contemporary English Novel Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA CANLI Cuma 13:00-15:20 D 304
1. Öğretim / Day 4 ELIT420 Contemporary English Poetry II Doç.Dr. HARITH I. TURKI Çarşamba 09:40-12:00 D 304
1. Öğretim / Day 4 ELIT422 Literary Translation Dr.Öğr.Üyesi SAMET GÜVEN Pazartesi 11:20-13:40 D 303
1. Öğretim / Day 4 ELIT424 World Literature II Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA CANLI Pazartesi 11:20-13:40 D 304
1. Öğretim / Day 4 RUS412 Advanced Russian II Doç. Dr. İRFAN TOSUNCUOĞLU Pazartesi 13:50-16:10 İLH-D5
1. Öğretim / Day 4 FAKÜLTE SEÇMELİ Fakülte Ortak Seçmeli Dersler (4.sınıf) Öğretim Üyeleri Cuma 15:30-17:00 İlgili bölüm tarafından ilan edilecek

Program Sınıf (Year) Ders Kodu (Course Code) Ders Adı (Course Name) Öğretim Elemanı (Course Instructor) Gün (Day) Saat (Hour) Derslik (Classroom)

2. Öğretim / Night 1 ELIT114 Mythology Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL TEKŞEN Perşembe 20:00-22:20 D 304
2. Öğretim / Night 1 ELIT116 Writing Skills II Öğr. Gör. EMİNE AYDIN Cuma 17:30-19:50 İLH-D5
2. Öğretim / Night 1 ELIT118 Reading and Textual Analysis II Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL TEKŞEN Çarşamba 17:30-19:50 D 303
2. Öğretim / Night 1 ELIT120 Introduction to Linguistics II Doç. Dr. İRFAN TOSUNCUOĞLU Salı 17:30-19:50 İLH-D5
2. Öğretim / Night 1 ELIT122 Introduction to English Literature II Dr. Öğr. Üyesi ASIM AYDIN Perşembe 17:30-19:50 D 303
2. Öğretim / Night 1 ELIT124 Grammar II Dr. Öğr. Üyesi ASIM AYDIN Cuma 20:00-22:20 İLH-D5
2. Öğretim / Night 1 TBT182 Basic Computer Sciences Dr.Öğr.Üyesi SAMET GÜVEN Pazartesi 20:00-23:10 D 303
2. Öğretim / Night 1 TUR182 Türk Dili I Öğr. Gör. İBRAHİM SOYTÜRK Çarşamba 11:30-12:35 Sanal Derslik

2. Öğretim / Night 2 ELIT214 British Cultural History Dr. Öğr. Üyesi PELİN GÖLCÜK MİRZA Cuma 17:30-19:50 D 303
2. Öğretim / Night 2 ELIT216 Applied Linguistics Doç. Dr. İRFAN TOSUNCUOĞLU Çarşamba 20:00-22:20 İLH-D5
2. Öğretim / Night 2 ELIT218 Romantics Dr. Öğr. Üyesi PELİN GÖLCÜK MİRZA Perşembe 17:30-19:50 D 304
2. Öğretim / Night 2 ELIT222 Eighteenth Century English Novel Dr.Öğr.Üyesi SAMET GÜVEN Pazartesi 17:30-19:50 D 303
2. Öğretim / Night 2 ELIT224 Translation II Öğr. Gör. EMİNE AYDIN Cuma 20:00-22:20 D 303
2. Öğretim / Night 2 ELIT226 Teaching Language Skills II Prof. Dr. ÖZKAN KIRMIZI Salı 17:30-19:50 D 304
2. Öğretim / Night 2 RUS212 Basic Russian II Doç. Dr. İRFAN TOSUNCUOĞLU Çarşamba 17:30-19:50 İLH-D5
2. Öğretim / Night 2 SPA212 Basic Spanish II Dr. Öğr. Üyesi ZELİHA  IŞIK Çarşamba 17:30-19:50 D 304
2. Öğretim / Night 2 AIT182 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr. Gör. HAMZA ÜZÜMCÜ Çarşamba 12:40-13:45 Sanal Derslik

2. Öğretim / Night 3 ELIT304 Introduction to American Literature Dr. Öğr. Üyesi ZELİHA  IŞIK Çarşamba 20:00-22:20 D 303
2. Öğretim / Night 3 ELIT306 Modern English Novel Dr. Öğr. Üyesi ASIM AYDIN Perşembe 20:00-22:20 D 303
2. Öğretim / Night 3 ELIT308 Shakespeare II Prof.Dr. A. SERDAR ÖZTÜRK Salı 20:00-22:20 D 303
2. Öğretim / Night 3 ELIT314 Modern English Drama Doç.Dr. TAVGAH G. SAEED Perşembe 14:40-17:00 D 304
2. Öğretim / Night 3 ELIT316 Cultural Studies Dr. Öğr. Üyesi PELİN GÖLCÜK MİRZA Cuma 14:40-17:00 D 303
2. Öğretim / Night 3 ELIT320 Colonial Literature Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA CANLI Cuma 17:30-19:50 D 304
2. Öğretim / Night 3 RUS312 Intermediate Russian II Doç. Dr. İRFAN TOSUNCUOĞLU Pazartesi 20:00-22:20 İLH-D5
2. Öğretim / Night 3 FAKÜLTE SEÇMELİ Fakülte Ortak Seçmeli Dersler (3.sınıf) Öğretim Üyeleri Perşembe 17:30-19:00 İlgili bölüm tarafından ilan edilecek
2. Öğretim / Night 4 FRM 304 Özel Öğretim Yöntemleri Doç. Dr. ÖZKAN KIRMIZI Çarşamba 17:30-19:50 İLH-D17

2. Öğretim / Night 4 ELIT402 Literary Theory and Criticism II Prof.Dr. A. SERDAR ÖZTÜRK Salı 17:30-19:50 D 303
2. Öğretim / Night 4 ELIT406 Post-Colonial English Literature Dr.Öğr.Üyesi NAZILA HEIDARZADEGAN Cuma 13:00-15:20 İLH-D17
2. Öğretim / Night 4 ELIT408 Contemporary English Novel Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA CANLI Cuma 20:00-22:20 D 304
2. Öğretim / Night 4 ELIT420 Contemporary English Poetry II Doç.Dr. HARITH I. TURKI Çarşamba 12:10-14:30 D 303
2. Öğretim / Night 4 ELIT422 Literary Translation Dr.Öğr.Üyesi SAMET GÜVEN Salı 13:50-16:10 D 304
2. Öğretim / Night 4 ELIT424 World Literature II Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA CANLI Pazartesi 13:50-16:10 D 304
2. Öğretim / Night 4 RUS412 Advanced Russian II Doç. Dr. İRFAN TOSUNCUOĞLU Pazartesi 17:30-19:50 İLH-D5
2. Öğretim / Night 4 FAKÜLTE SEÇMELİ Fakülte Ortak Seçmeli Dersler (4.sınıf) Öğretim Üyeleri Cuma 17:30-19:00 İlgili bölüm tarafından ilan edilecek


